Comune di Pinarolo Po

Piano annuale del flussi di cassa 2025

Cod.SIOPE

PAFC - RIEPILOGO MONITORAGGI TRIMESTRALI 2025

Riscossioni (in C/competenza e in C/residui)
Descrizione

Primo trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 31 marzo)

| Media 2022-23

Dati SIOPE 2025

Secondo trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 30 giugno)

Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025

Terzo trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 30 settembre)

Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025

Quarto trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 31 dicembre)

Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025

1.01.01.00.000
1.01.01.06.000
1.01.01.16.000
1.01.01.41.000
1.01.01.49.000
1.01.01.51.000
1.01.01.52.000
1.01.01.53.000
1.01.01.54.000
1.01.01.61.000
1.01.01.76.000
1.01.04.00.000
1.03.00.00.000
1.03.01.00.000
1.03.02.00.000
1.00.00.00.000

2.01.01.00.000
2.01.01.01.001
2.01.01.02.001

2.01.02.00.000
2.01.03.00.000
2.01.04.00.000
2.01.05.00.000
2.00.00.00.000

3.01.00.00.000
3.02.00.00.000
3.03.00.00.000
3.04.00.00.000
3.05.00.00.000
3.00.00.00.000

4.01.00.00.000
4.02.00.00.000
4.03.00.00.000
4.04.00.00.000
4.05.00.00.000
4.00.00.00.000

Entrate tributarie
Imposte, tasse e proventi assimilati
Imposta municipale propria
Addizionale comunale IRPEF
Imposta di soggiorno
Tasse sulle concessioni comunali
Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
Tassa occupazione spazi e aree pubbliche
Imposta comunale sulla pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni
Imposta municipale secondaria
Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
Tributo per i servizi indivisibili (TASI)
Altre imposte, tasse e proventi assimilati
Compartecipazioni di tributi
Fondi perequativi
Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma
Totale Tit.1 - Entrate correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni centrali (Ministeri)
Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti da altri
Trasferimenti correnti da Famiglie
Trasferimenti correnti da Imprese
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo
Totale Tit.2 - Trasferimenti correnti
Entrate extratributarie
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Proventi da attivita di controllo e repressione di irregolarita e illeciti
Interessi attivi
Altre entrate da redditi da capitale
Rimborsi e altre entrate correnti
Totale Tit.3 - Entrate extratributarie
Entrate in conto capitale
Tributi in conto capitale
Contributi agli investimenti
Altri trasferimenti in conto capitale
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Altre entrate in conto capitale
Totale Tit.4 - Entrate in conto capitale

216.880,50 136.443,47 - - - N - B
81.836,68 48.050,70 - - B - - -
26.616,58 15.166,85 - - - _ B -

0,00 0,00 - - B - - B
0,00 0,00 - - - - - _
108.427,24 73.194,92 - - B - _ N
0,00 0,00 - - B - - B
0,00 31,00 - - - - N B
0,00 0,00 - - B - - N
0,00 0,00 - B - - - B
0,00 0,00 - - - - N B
0,00 0,00 - - B - - B
0,00 0,00 - - - - - _
3.046,64 0,00 - B - - N -
3.046,64 0,00 - B N _ N .
0,00 0,00 - B - - - B

219.927,14 136.443,47 - B - N - N
27.794,50 5.906,40 - - - - N B
27.794,50 0,00 - B B - B N

0,00 5.906,40 - - - N N .

0,00 0,00 - - - - N N

0,00 0,00 - - B - N N

0,00 0,00 - - - - N B

0,00 0,00 - - B - - B

0,00 0,00 - - - - - _
27.794,50 5.906,40 - B B - N -
10.036,62 14.156,02 - - - - - N
0,00 16.337,10 - - - N N -
46,40 469,67 - - B - - N
0,00 0,00 - B - - - B
2.182,76 11.770,60 - - - - N _
12.265,78 42.733,39 - B B N N -
1.690,20 1.548,00 - - B - - B
14.105,38 0,00 - - - _ N N
0,00 0,00 - - B - _ N

0,00 0,00 - - B - - B
1.164,18 2.455,92 - - - _ N -
16.959,76 4.003,92 - B B - N B

11 Riepilogo monitoraggi trimestrali 2025




Comune di Pinarolo Po

Piano annuale del flussi di cassa 2025

PAFC - RIEPILOGO MONITORAGGI TRIMESTRALI 2025
Riscossioni (in C/competenza e in C/residui)

Primo trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 31 marzo)

Secondo trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 30 giugno)

Terzo trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 30 settembre)

Quarto trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 31 dicembre)

Cod.SIOPE

Descrizione

| Media 2022-23

Dati SIOPE 2025

Media 2022-23

Dati SIOPE 2025

Media 2022-23

Dati SIOPE 2025

Media 2022-23

Dati SIOPE 2025

5.01.00.00.000
5.02.00.00.000
5.03.00.00.000
5.04.00.00.000
5.00.00.00.000

6.01.00.00.000
6.02.00.00.000

Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Alienazione di attivita finanziarie
Riscossione crediti di breve termine
Riscossione crediti di medio-lungo termine
Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
Totale Tit.5 - Entrate riduzione attivita finanziarie
Accensione di prestiti
Emissione di titoli obbligazionari
Accensione prestiti a breve termine

6.03.00.00.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

6.04.00.00.000 Altre forme di indebitamento

6.00.00.00.000 Totale Tit.6 - Accensione prestiti
Anticipazioni

7.01.00.00.000
7.00.00.00.000

9.01.00.00.000

Anticipazioni da Tesoriere e cassiere

Tit.7 - Anticipazioni da tesoriere e cassiere
Entrate per conto terzi e partite di giro
Entrate per partite di giro

9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi

9.00.00.00.000 Totale Tit.9 - Entrate conto terzi e partite di giro
Totale (al netto Carte contabili) (+)

0.00.00.99.999 Carte contabili (riscossioni Tesoriere senza reversale) (+)

Totale generale RISCOSSIONI (compreso le carte contabili)

0,00 0,00 - - - - - N

0,00 0,00 - - - - N N

0,00 0,00 - - - - N N

0,00 0,00 - - - - - N

0,00 0,00 - - B - N _

0,00 0,00 - - - - - N

0,00 0,00 - - - - N N

0,00 0,00 - - - _ N N

0,00 0,00 - - - - - N

0,00 0,00 - - - - N N
268.371,70 342.047,59 - - - _ N N
268.371,70 342.047,59 - - - B N -
13.546,45 17.223,48 - - - - N N
68.394,10 57.684,00 - - - N N N
81.940,55 74.907,48 - - N B N N
627.259,43 606.042,25 - - - - N N
0,00 25.097,51 - - - N N N

\ 627.259,43 631.139,76 - - - - N N

11 Riepilogo monitoraggi trimestrali 2025




Comune di Pinarolo Po

Piano annuale del flussi di cassa 2025

Cod.SIOPE

PAFC - RIEPILOGO MONITORAGGI TRIMESTRALI 2025

Pagamenti (in C/competenza e in C/residui)
Descrizione

1.01.00.00.000
1.02.00.00.000
1.03.00.00.000
1.04.00.00.000
1.05.00.00.000
1.06.00.00.000
1.07.00.00.000
1.08.00.00.000
1.09.00.00.000
1.10.00.00.000
1.00.00.00.000

2.01.00.00.000
2.02.00.00.000
2.03.00.00.000
2.04.00.00.000
2.05.00.00.000
2.00.00.00.000

3.01.00.00.000
3.02.00.00.000
3.03.00.00.000
3.04.00.00.000
3.00.00.00.000

4.01.00.00.000
4.02.00.00.000
4.03.00.00.000
4.04.00.00.000
4.05.00.00.000
4.00.00.00.000

5.01.00.00.000
5.00.00.00.000

7.01.00.00.000

7.02.00.00.000
7.00.00.00.000

0.00.00.99.999

Parte 2 - USCITE
Spese correnti
Red(diti da lavoro dipendente
Imposte e tasse a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti di tributi
Fondi perequativi
Interessi passivi
Altre spese per redditi da capitale
Rimborsi e poste correttive delle entrate
Altre spese correnti
Totale Tit.1 - Spese correnti
Spese in conto capitale
Tributi in conto capitale a carico dell'ente
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti
Altri trasferimenti in conto capitale
Altre spese in conto capitale
Totale Tit.2 - Spese in conto capitale
Spese per incremento di attivita finanziarie
Spese per acquisizioni di attivita finanziarie
Concessione crediti di breve termine
Concessione crediti di medio-lungo termine
Altre spese per incremento di attivita finanziarie
Totale Tit.3 - Incremento attivita finanziarie
Rimborso Prestiti
Rimborso di titoli obbligazionari
Rimborso prestiti a breve termine
Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Rimborso di altre forme di indebitamento
Fondi per rimborso prestiti
Totale Tit. 4 - Rimborso prestiti
Anticipazioni ricevute
Chiusura Anticipazioni da tesoriere/cassiere
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Spese per conto terzi e partite di giro
Uscite per partite di giro
Uscite per conto terzi
Totale Tit.7 - Spese conto terzi e partite giro

Totale (al netto Carte contabili) (+)
Carte contabili (pagamenti Tesoriere senza mandato) (+)

Totale generale PAGAMENTI (compreso le carte contabili)

Primo trimestre 2025 Secondo trimestre 2025 Terzo trimestre 2025 Quarto trimestre 2025
(dati cumulativi fino al 31 marzo) (dati cumulativi fino al 30 giugno) (dati cumulativi fino al 30 settembre) | (dati cumulativi fino al 31 dicembre)
\ Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025 | Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025 | Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025 | Media 2022-23 | Dati SIOPE 2025
40.777,08 42.047,03 - - - - - -
5.851,14 5.562,62 - - - - - -
260.187,92 233.525,03 - - - - - -
5.915,34 6.488,84 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
25.265,86 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
984,90 320,10 - - - - N N
61.794,73 23.081,61 - - - - - -
400.776,97 311.025,23 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
137.246,50 12.608,00 - - - - - -
34.119,14 44.862,02 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
52.507,94 120.610,61 - - - - - -
223.873,58 178.080,63 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - _
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
15.169,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
0,00 0,00 - - - - - -
15.169,00 0,00 - N - - _ N
83.733,83 0,00 - - - - - -
83.733,83 0,00 - - - - N -
16.095,93 16.799,49 - - - - - -
74.722,93 88.589,83 - - - - - -
90.818,86 105.389,32 - - - - N -
814.372,24 594.495,18 - - - - - -
0,00 202.380,10 - - - - - -
\ 814.372,24 796.875,28 - - - - - N

11 Riepilogo monitoraggi trimestrali 2025




