Comune di Pinarolo Po
Piano annuale del flussi di cassa 2025

PAFC - RIEPILOGO MONITORAGGI TRIMESTRALI 2025 Riscossioni (in C/competenza e in C/residui)		Primo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 31 marzo)		Secondo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 30 giugno)		Terzo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 30 settembre)		Quarto trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 31 dicembre)	
Cod.SIOPE	Descrizione	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	`	Dati SIOPE 2025	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	`	Dati SIOPE 2025
	Entrate tributarie						1		
1 01 01 00 000	Imposte, tasse e proventi assimilati	216.880,50	136.443,47			-	_	_	-
1.01.01.06.000	Imposta municipale propria	81.836,68	,	_	_	_	_	_	-
1.01.01.16.000		26.616,58	,	-	_	-	_	-	-
1.01.01.41.000		0,00	,	-	-	-	-	-	-
1.01.01.49.000		0,00	,	-	-	-	-	-	-
1.01.01.51.000	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	108.427,24	73.194,92	-	-	-	-	-	-
1.01.01.52.000	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
1.01.01.53.000	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	31,00	-	-	-	-	-	-
1.01.01.54.000	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
1.01.01.61.000	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
1.01.01.76.000	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
-	Altre imposte, tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
1.01.04.00.000	Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
1.03.00.00.000	Fondi perequativi	3.046,64	0,00	-	-	-	-	-	-
1.03.01.00.000	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	3.046,64	0,00	-	-	-	-	-	-
1.03.02.00.000	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
1.00.00.00.000	Totale Tit.1 - Entrate correnti	219.927,14	136.443,47	-	-	-	-	-	-
	Trasferimenti correnti	·			"	I.	1	II.	1
2.01.01.00.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	27.794,50	5.906,40	-	-	-	-	-	-
2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Amministrazioni centrali (Ministeri)	27.794,50	0,00	-	-	-	-	-	-
2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	0,00	5.906,40	-	-	-	-	-	-
	Trasferimenti correnti da altri	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
2.01.02.00.000	Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
2.01.03.00.000	Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
2.01.04.00.000	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
2.01.05.00.000	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
2.00.00.00.000	Totale Tit.2 - Trasferimenti correnti	27.794,50	5.906,40	-	-	-	-	-	-
	Entrate extratributarie				<u> </u>				
3.01.00.00.000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	10.036,62	14.156,02	-	-	-	-	-	-
3.02.00.00.000	Proventi da attività di controllo e repressione di irregolarità e illeciti	0,00	16.337,10	-	-	-	-	-	-
3.03.00.00.000	Interessi attivi	46,40	469,67	-	-	-	-	-	-
3.04.00.00.000	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	2.182,76	11.770,60	-	-	-	-	-	-
3.00.00.00.000	Totale Tit.3 - Entrate extratributarie	12.265,78	42.733,39	-	-	-	-	-	-
	Entrate in conto capitale								
4.01.00.00.000	Tributi in conto capitale	1.690,20		-	-	-	-	-	-
4.02.00.00.000	Contributi agli investimenti	14.105,38	0,00	-	-	-	-	-	-
4.03.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.04.00.00.000	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.05.00.00.000	Altre entrate in conto capitale	1.164,18	2.455,92	-	-	-	-	-	-
4.00.00.00.000	Totale Tit.4 - Entrate in conto capitale	16,959,76	4.003.92	-	-	-	_	_	-

11 Riepilogo monitoraggi trimestrali 2025

Comune di Pinarolo Po
Piano annuale del flussi di cassa 2025

PAFC - RIEPILOGO MONITORAGGI TRIMESTRALI 2025 Riscossioni (in C/competenza e in C/residui)		Primo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 31 marzo)		Secondo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 30 giugno)		Terzo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 30 settembre)		Quarto trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 31 dicembre)	
Cod.SIOPE	Descrizione	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025
	Entrate da riduzione di attività finanziarie								
5.01.00.00.000	Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
5.02.00.00.000	Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
5.03.00.00.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
5.04.00.00.000	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
5.00.00.00.000	Totale Tit.5 - Entrate riduzione attività finanziarie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
	Accensione di prestiti								
6.01.00.00.000	Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
6.02.00.00.000	Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
6.03.00.00.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
6.04.00.00.000	Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	-	-	-	-	•	-
6.00.00.00.000	Totale Tit.6 - Accensione prestiti	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
	Anticipazioni								
7.01.00.00.000	Anticipazioni da Tesoriere e cassiere	268.371,70	342.047,59	-	-	-	-	-	-
7.00.00.00.000	Tit.7 - Anticipazioni da tesoriere e cassiere	268.371,70	342.047,59	-	-	-	-	-	-
I	Entrate per conto terzi e partite di giro								
9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	13.546,45	17.223,48	-	-	-	-	ı	-
9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	68.394,10	57.684,00	-	-	-	-	-	-
9.00.00.00.000	Totale Tit.9 - Entrate conto terzi e partite di giro	81.940,55	74.907,48	-	-	-	-	-	-
	г					T			
	Totale (al netto Carte contabili) (+)	627.259,43		-	-	-	-	-	-
0.00.00.99.999	Carte contabili (riscossioni Tesoriere senza reversale) (+)	0,00	25.097,51	-	-	-	-	-	-
	Totale generale RISCOSSIONI (compreso le carte contabili)	627.259,43	631.139,76	-	-	-	-	-	-

11 Riepilogo monitoraggi trimestrali 2025

Comune di Pinarolo Po
Piano annuale del flussi di cassa 2025

PAFC - RIEPILOGO MONITORAGGI TRIMESTRALI 2025 Pagamenti (in C/competenza e in C/residui)	Primo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 31 marzo)		Secondo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 30 giugno)		Terzo trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 30 settembre)		Quarto trimestre 2025 (dati cumulativi fino al 31 dicembre)	
Cod.SIOPE Descrizione	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	Media 2022-23	Dati SIOPE 2025	`	Dati SIOPE 2025	`	Dati SIOPE 2025
Parte 2 - USCITE	modia 2022 20	24 0.0. 2 2020		24 0.0. 2 2020	modia 2022 20	Dan 5.5. 2 2525		Dai: 0.0. 2 2020
Spese correnti								
1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente	40.777,08	42.047,03	-	-	-	-	-	-
1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente	5.851,14	5.562,62	-	-	-	-	-	-
1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi	260.187,92	233.525,03	-	-	-	-	-	-
1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti	5.915,34		-	-	-	-	-	-
1.05.00.00.000 Trasferimenti di tributi	0,00	-,	-	-	-	-	-	-
1.06.00.00.000 Fondi perequativi	0,00	-,	-	-	-	-	-	-
1.07.00.00.000 Interessi passivi	25.265,86	,	-	-	-	-	-	-
1.08.00.00.000 Altre spese per redditi da capitale	0,00	,	-	-	-	-	-	-
1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate	984,90	,	-	-	-	-	-	-
1.10.00.00.000 Altre spese correnti	61.794,73	,	-	-	-	-	-	-
1.00.00.00.000 Totale Tit.1 - Spese correnti	400.776,97	311.025,23	-	-	-	-	-	-
Spese in conto capitale 2.01.00.00.000 Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00		_	_	_	_	_
2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	137.246,50	,	<u> </u>	-	-	-	-	-
2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti	34.119.14	,	<u> </u>	-			-	
2.04.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	, -		<u> </u>			_	
2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale	52.507,94	,	-	_	_	_	_	_
2.00.00.00.000 Totale Tit.2 - Spese in conto capitale	223.873.58	· '		_	_	_	_	_
Spese per incremento di attività finanziarie	220.010,00	170.000,00						
3.01.00.00.000 Spese per acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
3.02.00.00.000 Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
3.03.00.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
3.04.00.00.000 Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
3.00.00.00.000 Totale Tit.3 - Incremento attività finanziarie	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
Rimborso Prestiti					•	•		1
4.01.00.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.02.00.00.000 Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	15.169,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.04.00.00.000 Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.05.00.00.000 Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-
4.00.00.00.000 Totale Tit. 4 - Rimborso prestiti	15.169,00	0,00	-	-	-	-	-	-
Anticipazioni ricevute		1			1	1	T	T
5.01.00.00.000 Chiusura Anticipazioni da tesoriere/cassiere	83.733,83		-	-	-	-	-	-
5.00.00.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	83.733,83	0,00	-	-	-	-	-	-
Spese per conto terzi e partite di giro	10.005.00	40 700 40			1		T	
7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro	16.095,93	,	-	-	-	-	-	-
7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi	74.722,93	· '	-	-	-	-	-	-
7.00.00.00.000 Totale Tit.7 - Spese conto terzi e partite giro	90.818,86	,	-		<u> </u>	<u> </u>	-	-
Totale (al netto Carte contabili) (+)	814.372,24	,	-	-	-	-	-	-
0.00.00.99.999 Carte contabili (pagamenti Tesoriere senza mandato) (+)	0,00	202.380,10	-	-	-	-	-	-
Totale generale PAGAMENTI (compreso le carte contabili)	814.372,24	796.875,28	-	-	-	-	-	-

11 Riepilogo monitoraggi trimestrali 2025